[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2019 № 07
дер. Колтуши

О размещении и актуализации на официальном интернет-портале муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области информации о муниципальном имуществе, находящемся в муниципальной собственности

В целях исполнения п.п. г) п. 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года № Пр-817ГС от 15.05.2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1.	Утвердить форму для размещения информации о муниципальном имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Колтушское СП), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Главного специалиста по управлению муниципальным имуществом назначить ответственным:
2.1.	За заполнение формы, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения.
2.2.	За опубликование заполненных форм настоящего распоряжения, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Установить периодичность актуализации информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» один раз в квартал, в срок до 15-го числа месяца, следующего за отчётным периодом.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
5. Опубликовать распоряжение на официальном сайте МО Колтушское СП.
6.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

Глава администрации						А.В. Комарницкая

Приложение к распоряжению
администрации МО Колтушское СП
№ 07 от 28.01.2019 г.

Форма для размещения информации о муниципальном имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Кадастровый номер
	Правовой режим (оперативное управление, хозяйственное ведение, казна)
	Ограничения
	Обременения